
Nejdostupnější smartphone 
Lenovo!
Android™ 5 × procesor 
Spreadtrum SC7731 ×  
4“ displej s rozlišením 800x480 
× RAM 8GB × paměť 1GB ×  
fotoaparát 5 Mpx  
(LNQPA1R0033CZ, 
LNQPA1R0020CZ)
Koupí produktu získáte 89 iBodů

Lenovo A1000

Když se snoubí vzhled s funkčností
Flash Disk USB 3.0 disponuje vysoce kvalitním kovovým pouzdrem a ergonomicky 
tvarovaným tělem, díky kterému je uchopení a používání snazší a přirozenější. Díky 
kvalitě a spolehlivosti značky Samsung víte, že vaše data jsou v bezpečí (2055180401)
Koupí produktu získáte 15 iBodů

399,-
Samsung - USB 3.0 Flash Disk 32GB

Praktický ve všech směrech
Windows 10 × procesor Intel® Core™ i5-6200U 
× 15,6“ HD displej × RAM 8GB × HDD 1TB × DVD
vypalovačka × grafika AMD Radeon R5 M330 2G ×
numerická klávesnice × WiFi ac (LNN80Q700RFCK)
Koupí produktu získáte 559 iBodů

Lenovo IP 300

TRHÁK
SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 540 Kč

22500 ibodů + 8 999 Kč

9000 ibodů +  199 Kč

TRHÁK

02/ 30.1.–26.2. 2017

2 199,-

13 999,-

TRHÁK

KOMUNIKUJTE 
SE SVÝM VOZEM

CHYTRÉ 
AUTO...



Připravený na pracovní nasazení
Windows 10 × procesor  Intel® Core™ i3 - 5005U × 15,6“ Full HD 
displej  s rozlišením 1920x1080 × RAM 4GB × 
SSD 256GB × DVD vypalovačka × WiFi b/g/n/ac (X0P52ES)
Koupí produktu získáte 499 iBodů

Chraňte svůj zrak pomocí 
režimu ASUS Eye Care
Windows 10 × procesor Intel® 
Quad-Core Pentium® N3700 × 
15,6“ Full HD dislplej × RAM 
4 GB ×  HDD 1TB × grafická 
karta Nvidia GeForce  ×  DVD 
vypalovačka × numerická 
klávesnice × čtečka paměťových 
karet × Wifi b/g/n/ 
(185-F540SC-DM005T)

HP 250 G5

12 490,-

TRHÁK

TRHÁK

Stylový notebook s nadčasovým designem
Pracovní notebook s numerickou klávesnicí
Windows 10 × procesor Intel® Core™ i3-5005U × 15,6“ 
HD displej s rozlišením 1366x768 × RAM 4GB × HDD 1TB 
× grafika Intel® HD × DVD vypalovačka × numerická 
klávesnice × WiFi b/g/n 
(LNN80S2002XCK)

Lenovo B50-50 

Kovový povrch kolem klávesnice
Windows 10 × procesor Intel® Core™ i3-6100U × 15,6“ Full HD Acer Comfy View™ 
LCD displej s rozlišením 1920x1080 × RAM 4GB × HDD 1TB × DVD vypalovačka 
× grafika NVIDIA® GeForce® 940MX 2GB × numerická klávesnice × WiFi ac 
(187003066451)

Acer Aspire E15

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 374 Kč

22 500 ibodů + 7 490 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 210 Kč SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 430 Kč

ASUS F540SC 

10 999,- 12 999,-

9 999,-

+ BRAŠNA



Výkonný procesor Intel® Core™ 6.
Windows 10 × 12“ OQD IPS displej s rozlišením 2160x1440 × procesor Intel® 
Core™ i5-6200U × RAM 8GB × SSD 256GB × grafická karta  Intel® HD Graphics 
520 (1870600526)

 

Spojení úhledného 
designu s neuvěřitelnou 
praktičností
Android 4.4 KitKat × 
4-jádrový procesor 1,3GHz × 
1,5GB RAM × vnitřní paměť 
8GB × Podpora microSD 
karet až do 128GB × Displej: 
9.6“ × Konektivita: USB 2.0, 
3.5mm Stereo, WiFi b/g/n, 
Wi-Fi Direct, Bluetooth4.0, 
GPS, Glonass (95SG650, 
95SG651) 

Perfektní pro streamování 
online médií!
Windows 10 × procesor Intel® 
Core™ i5-7200U × 15,6“ Full HD 
displej s rozlišením 1920x1080 
× RAM 8GB × SSD 256GB × 
grafika NVIDIA GeForce 920MX 
2GB, WiFi ac × numerická 
klávesnice (LNN80TV00A6CK) 

Acer Aspire Switch Alpha

Samsung Tab E

Lenovo IdeaPad 310

3 990,-
SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 540 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 2 750 Kč

Konvertibilní notebook- tablet a notebook v jednom zařízení
Windows 10 × čtyřjádrový processor Intel® Celeron® N2940 (passmark CPU 1823) ×  
11,6“ HD displej  s rozlišením 1366x768 × RAM 2GB/64GB × Intel® HD Graphics × 
WiFi a/c × Bluetooth 4.0 × HDMI × čtečka paměťových karet  
(80M0006ACK)

Lenovo YOGA 300

6 999,-

Otočný kloub o 360°pro maximální flexibilitu
Windows 10 × procesor Intel® Core™ i3-5010U × 13,3“ Full HD displej s 
rozlišením 1920x1080 × RAM 4 GB × SSHD 500GB + 8GB SSD ×grafická karta 
Intel HD 520 × WiFi ac (M2Y38EA)

HP Pavilion x360

13 999,-

16 499,-

24 999,-

+

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 818 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 770 Kč



Prohnutý monitor v luxusním 
designu
Monitor s úhlopříčkou 23,5“, 
VA panel FHD rozlišením 
1920 x 1080 nabídne luxusní 
podívanou. Technologie Eye 
Saver a Flicker Free, vysoké 
pozorovací úhly 178°/178°, 
vysoký jas 250 cd/m2 s vysokým 
kontrastem a odezvou 4 ms 
přináší vysoce kvalitní obraz. 
Zakřivení 1800R, mega kontrast. 
Připojení pomocí D-Sub, HDMI, 
připojení sluchátek nebo 
reproduktorů.  (208842273804)

Ideální pro smartphone 
nebo tablet
Handsfree kabel s 
mikrofonem pro Android, 
iOS a Blackberry × 
30mm neodymové 
reproduktory × frekvenční 
rozsah 10-24000Hz × 
kompaktní skládací design 
(9896763055)

24“ Samsung C24F390F SONY sluchátka s mikrofonem  
MDR-ZX310APR

829,-

Čtyři externí antény poskytují 
bezdrátové pokrytí v každém 
koutě vašeho domova
Přenosová rychlost až 2.4GHz 450Mbit/s a 
5GHz 433Mbit/s pro rychlost 883Mbit/s × 
podpora pásem 2.4/5 GHz × technologie 
802.11ac/n/a 5GHz a 802.11b/g/n 2.4GHz 
× 3 x 2.4GHz antény / 1 x 5GHz anténa × 
rozhraní 4 x 10/100/1000 Mbps LAN × 1 x 
10/100/1000 Mbps WAN (5172131881)

Dozvíte se základní 
informace  
o stylu každé jízdy 
Základní jízdní statistiky 
(vzdálenost, otáčky, 
rychlost,…) × nastavení limitu 
maximální rychlosti (pokud 
ji auto překročí, dostanete 
informaci) × v aplikaci pořád 
vidíte, kde vaše auto je 
(zaparkované i v pohybu) × 
auto vidíte na mapě × polohu 
svého auta můžete sdílet, s kým 
chcete (187110323)

TP-Link Archer C25 router T-Mobile Chytré auto

3 499,-999,-

4 990,-

TRHÁK

Objevte úžasnou dimenzi obrazu s ohledem  
na životní prostředí
Uhlopříčka 21,5“ ×  rozlišení Full HD 1920x1080 ×  poměr stran 16:9 
×  IPS panel ×  odezva 8 ms ×  Jas 250 cd/m2 × D-Sub (VGA), DVI-D ×  
rozměry (Š x V x H): 500 x 372 x 200 mm ×  2.5 Kg  (20842198008)

21,5“ Philips monitor 226V6QSB6

2 699,-

TRHÁK
SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 297 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 385 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 549 Kč



SONY sluchátka s mikrofonem  
MDR-ZX310APR

T-Mobile Chytré auto

Windows 10 Home 64 bit. × procesor Intel Celeron 3955U × paměť 2 GB DDR3 
× SSD 32 GB  × HDMI a mDP x síťová karta 10/1000, WIFI a Bluetooth x 4xUSB 
3.0 × možnost rozšíření o paměť a SSD disk × rozměry: 46.8 x 112.6 x 119.4 mm
(119191550)

Windows 10 Home 64 bit × procesor Intel Core i5-7400  × paměť 8 GB DDR4-
2133 HyperX ×SSD 120 GB + HDD 1000GB SATAIII × DVD vypalovačka × grafika 
GTX1050Ti 4GB DDR5 × zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, 3xUSB 3.0, 6xUSB 
2.0 × klávesnice a optická myš (119191398)

Comfor Boxer Mini 

Comfor Boxer 6 

6 990,-

22 990,-

Windows 10 Pro 64 bit  × procesor Intel Pentium G4400  
× paměť 4 GB DDR3 × SSD 120 GB × DVD × vypalovačka 
× grafika Intel HD Graphics × zvuk 7.1 int × síťová karta 
10/1000, 2xUSB 3.0, 4xUSB 2.0 × klávesnice a optická myš 
× záruka 3 roky (119191465) 

Comfor Office HIT s HDD 1TB: 12 390 Kč 
Comfor Office HIT s SSD 240 GB: 12 990 Kč
Office HIT SSD12 ve skříni SFF/desktop: 12 690 Kč
 

Comfor Office HIT SSD12

11 990,-

Windows 10 Home 64 bit. × procesor Intel Core i3-6098P × paměť 8 GB DDR4-
2133 HyperX × SSD 120 GB + HDD 1000GB SATAIII × DVD vypalovačka × nVI-
DIA GeForce GTX1050 2GB DDR5 × zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, 3xUSB 
3.0, 6xUSB 2.0 × klávesnice a optická myš  
(119191394)

Windows 10 Home 64 bit. × procesor Intel Core i5-7400 × paměť 8 GB DDR4-2133 
HyperX × SSD 120 GB + HDD 2000GB SATAIII × DVD vypalovačka × nVIDIA GeForce 
GTX1060 6GB DDR5 × zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, 5xUSB 3.0, 3xUSB 2.0 x 
klávesnice a optická myš (119191399)

Comfor Boxer 5

Comfor Boxer 7 

19 990,-

26 990,-

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 319 Kč *Ceny počítačů na této straně jsou bez LCD monitorů

Doporučujeme software společnosti Microsoft ®



Monochromatická Laserová Tiskárna s 
Wi-Fi
Rozlišení tisku až 2400 x 600 dpi × rychlost 20 
str./min × 32MB tiskové paměti × první tisk 
již do 10sekund × rozhraní USB 2.0 + WiFi, 
150 listů vstup + 50 výstup × nízká spotřeba 
v zapnutém stavu 40W, při tisku  380W a v 
uspání jen 0,7W (31700654B) 
Koupí produktu získáte 67 iBodů

Brother HL-1210WE

Snižte náklady na tisk, 
ale spokojte se jen s tím 
nejlepším
Poskytne rychlost 
potřebnou k tomu, abyste 
byli produktivnější, ne však 
za cenu nižší kvality. A co je 
ještě lepší, díky mobilnímu 
tisku a softwaru Easy Printer 
Manager se tato tiskárna 
mimořádně snadno používá. 
(3162005993)

Multifunkční tiskárna s inkoustovým 
tankovým systémem, která nabízí rychlý 
a nenákladný barevný tisk,kopírování a 
skenování
Unikátní inkoustový tankový systém. Přímo v 
dodávce inkoust na dva roky 2: 13 000 stran 
černobíle a 6 500 stran barevně (Sada všech barev 
+ dvě další lahvičky černého inkoustu navíc). 
Obsah náplně 70 ml!! Připojení přes rozhraní USB 
nebo Wi-Fi pro snadný mobilní tisk. Záruka : 3 roky 
nebo 30 000 stran po registraci na  
www.epson.cz/zaruka (EC11CF44401)
Koupí produktu získáte 175 iBodů

Rychlý a vysoce kvalitní barevný tisk
Kompaktní tiskárna, skener a kopírka × formát A4 × rozlišení 4800x1200 × 
rychlost tisku 15 obr./min (černý), 10 obr./min (barevný) × oboustranný tisk × 
rozhraní USB 2.0, WiFi × rozměry 139 x 372 × 315 mm (311531099)

Samsung SL-M2875ND 

EPSON L386

Canon PIXMA TS6050

4 390,-

2 990,-

1 699,-

4 090,-

TRHÁK

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 483 Kč 9000 ibodů + 2 390 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 450 Kč

+ SET BAREVNÝCH NÁPLNÍ ZDARMA

4500 ibodů + 699 Kč



Pro všechny, kteří touží mít vlastní výkonný outdoorový mobilní telefon
4,7“ IPS displej s rozlišením 1280 x 720 × 4-jádrový Quard-Core procesor × RAM 
2GB × vnitřní paměť 16GB × Dual SIM × 4G/LTE × GPS × zadní fotoaparát  
13 MPx, přední fotoaparát 5 MPx × krytí IP 68 × Android 6 × 4.500 mAh baterie s 
extrémní výdrží  (53905153) Koupí produktu získáte 239 iBodů

iGET Blackview BV6000s

5 999,-

TRHÁK

Headset do uší pro smartphony  
a tablety s cestovním obalem
Ovládání smartphonu na kabelu 
× hluboké a pevné basy × 
ideální pro venkovní použití 
× kompatibilní s mobilními 
zařízeními iPhone®, iPad® a 
Android™ ( 22040710484)
Koupí produktu získáte 7 iBodů

Dokonalý požitek z 
doteku
Android 6 + EMUI 4.1 
× osmijádrový procesor 
Snapdragon 625 × 5“ Full 
HD displej s rozlišením 
1920x1080 × RAM 3GB 
× vnitřní paměť 32GB × 
fotoaparát 12Mpx, přední 
8Mpx (95HW50)

Stylový mobilní telefon s 
dlouhou výdrží baterie                              
Mobilní telefon D920 
DualSIM × 2“ displej s 
rozlišením 120x320 × 
klávesnice × microSD × 
micro USB × fotoaparát 
1,2 Mpx (95AL226)

Elegán v kovovém těle
Android 6 × 4 jádrový procesor 
× 5,2“ displej s rozlišením 
1280x720 × RAM 2GB × vnitřní 
paměť 16GB × senzor přiblížení 
× GPS × fotoaparát 13Mpx, 
přední 5 Mpx (95SG2636, 
95SG2637,95SG2638)

ASUS FONEMATE Huawei Nova

ALIGATOR D920Samsung Galaxy J5 (2016)

9 990,-

949,-4 990,-

22500 ibodů + 999 Kč

9000 ibodů + 2 990 Kč

450 ibodů + 99 Kč

TRHÁK

199,-

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 660 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 549 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 099 Kč



Benešov # € @ OD Hvězda, Vnoučkova 1699 317 700 106
Beroun € @ Husovo náměstí 78 311 62 17 92
Bílovec 17. listopadu 441 556 411 089
Blovice € Masarykovo náměstí 176 371 580 779
Bohumín # € @ Štefánikova 818 604 256 274
Brno # € @ Galerie Vaňkovka - Ve Vaňkovce 1 515 26 63 21
Bruntál 1 # € @ Jesenická 1 737 29 04 44
Břeclav 3 € @ Nákupní centrum M1, Lidická 33b 519 32 13 59
Bzenec # € @ Zámecká 1567 603 20 10 21
Čáslav # € @ J. Mahena 10 326 539 500
Čelákovice # € @ Masarykova 22 326 99 74 01
Červený Kostelec # € @ Náchodská 428 777 22 10 23
Česká Lípa € Mariánská 212 487 837 777
Česká Lípa € @ náměstí TGM 195 606 946 996
Česká Třebová 2 # € @ Hýblova 546 465 53 31 23
České Budějovice # € @ Riegrova 3a 777 88 56 99
Český Brod € @ Palackého 143 321 62 02 15
Český Krumlov # € @ Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most) 380 712 383
Český Těšín € Čapkova 200/7 774 71 10 37
Dačice # € @ Antonínská 18/II 384 420 534
Děčín 4 # € @ Revoluční náměstí 864/3 412 530 308
Dobruška # € @ nám. F.L.Věka 22 491 618 914
Dvůr Králové nad Labem € @ Náměstí Odboje 307 775 161 749
Frenštát pod Radhoštěm # € @ Havlíčkova 34 556 839 133
Frýdek-Místek € Radniční 1248 558 628 898
Golčův Jeníkov # € @ Havlíčkovo náměstí 133 569 442 129
Hlinsko # € @ Wilsonova 1142 469 31 17 96
Hodonín € Masarykovo nám. 10 518 122 123
Holešov € @ Nám. Dr. E. Beneše 19/60 573 39 43 33
Holice € @ Nádražní 675 466 68 15 60
Horažďovice € @ Prácheňská 35 376 51 17 22
Hořice # € A. Hlavatého 2177 603 83 84 83
Hořovice Tyršova 483 311 512 849
Hradec Králové # € @ Špitálská 182 495 51 20 52
Hradec Králové # € @ OC FUTURUM, Brněnská 1825/23a 515 26 63 06
Hradec Králové € @ Jižní 870 495 263 242
Humpolec @ Na Závodí 1668 565 535 010
Hustopeče u Brna # € @ Nádražní 18 519 41 36 10
Cheb € Májová 32 603 52 18 28
Choceň € @ T. G. Masaryka 980 465 473 838
Chomutov # @ Kukaňova 2380/3 474 688 886
Chotěboř # € @ Nám. TGM 56 569 622 053
Chrudim # € @ Havlíčkova 153 469 638 898
Ivančice Ve Sboru 1 546 434 212
Jablonec nad Nisou # € @ Palackého 1/1006 483 310 100
Jablunkov # € @ Dukelská 136 558 34 17 47
Jeseník # € @ Masarykovo nám. 60/5 584 411 248
Jevíčko # € @ Kostelní 39 515 53 57 20
Jičín Husova 60 775 05 67 25
Jihlava # € @ City park Jihlava, Hradební 1 515 26 63 25
Jihlava € @ Buková 3 - Horní Kosov vchod z ul. S.K.Neumanna 564 404 365
Jihlava € @ Věžní 6 567 573 619
Jihlava 1 @ Hybrálec 153 605 22 74 32
Jilemnice € @ Čsl. Legií 462 481 54 12 25
Jindřichův Hradec # € Pravdova 837/II 384 361 030
Kadaň # € @ Mírové náměstí 183 737 28 48 84
Kaplice # € @ Náměstí 201 380 313 797
Kladno T.G.Masaryka 550 312 24 97 79

Klášterec nad Ohří1 € @ Petlerská 699 474 72 13 11
Klatovy # € @ Vídeňská 841 376 33 16 20
Kopřivnice € Záhumenní 335 556 821 589
Kostelec nad Orlicí # € @ Palackého nám. 25 491 618 916
Králův Dvůr € @ Tovární 222 311 63 75 77
Kravaře # € @ Hlučínská 158 558 847 317
Krnov # € @ nám. Minoritů 13 554 610 915
Kroměříž # € @ Malý Val 1552 573 33 68 86
Kutná Hora Kollárova 589 724 60 02 18
Kyjov € @ Jungmannova 1310/10 515 536 500
Lanškroun # € Nádražní 90 465 324 769
Ledeč nad Sázavou € Husovo náměstí 19 777 82 73 41
Liberec # € @ OC NISA Liberec, České mládeže 456 515 26 63 17
Liberec € Venušina 544/6 603 44 93 30
Liberec # € 5. května 69/41 732 764 676
Litoměřice # € @ Lidická 18 416 732 135
Litomyšl € @ Smetanovo náměstí 129 461 61 24 55
Litomyšl € Nová 1098 461 61 30 66
Litovel # € @ Příčná 1348/5 725 716 664
Litvínov € Ruská 2121 476 11 13 78
Lomnice nad Popelkou @ Palackého 657 481 67 13 56
Louny € @ Mírové náměstí 129 415 65 39 08
Lysá nad Labem € Masarykova 652 325 55 10 95
Mělník # € Náměstí Karla IV. 185 725 24 09 01
Milevsko @ 5. května 115 777 232 830
Mladá Boleslav # € @ Českobratrské nám. 57 326 72 93 69
Mladá Boleslav Havlíčkova 887 731 51 92 92
Mohelnice € Olomoucká 8 583 430 713
Moravská Třebová 1 Lanškrounská 32 775 71 50 61
Moravské Budějovice # € @ Nám. ČSA 51 568 420 189
Most # € @ OC Central Most, Radniční 515 26 63 24
Náchod € @ Mlýnská 304 491 42 44 38
Neratovice € Kojetická 1023 315 687 502
Nová Paka # € Komenského 328 737 19 18 17
Nové Město na Moravě # € @ Vratislavovo Nám.101 566 52 15 91
Nové Město nad Metují # € @ 28.října 168 498 10 08 88
Nový Bor € Mařákova 329 487 722 340
Odry # € @ Masarykovo náměstí 35 556 731 689
Olomouc € Lazecká 46/3 721 24 741
Olomouc - Nové Sady € @ Werichova 721/1 581 111 765
Opava # € @ U Fortny 1 553 607 511
Ostrava # € @ Novinářská 6a, OC FUTURUM 515 26 63 08
Ostrava # € @ Hlavní třída 564/81 797 97 90 88
Ostrava 2 # € @ Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4 515 26 63 07
Ostrov Lidická 712, Obchodní dům 777 21 81 25
Pacov € náměstí Svobody 1 564 44 22 04
Pelhřimov € @ Křemešnická 816 565 32 12 12
Pelhřimov € Karlovo náměstí 169 565 33 35 50
Písek # € Velké náměstí 28 382 21 94 58
Plzeň # € @ Slovanská 34 378 770 070
Poděbrady € @ Čechova 1430 608 259 537
Poděbrady € @ OC TESCO Bílkova 270 608 259 537
Polička € @ Palackého nám. 188 461 72 23 11
Polná # € @ Varhánkova 1240 728 81 82 45
Praha 1 # € @ Palladium, Nám. Republiky 1 515 26 63 15
Praha 3 # € @ Palác Flóra - prodejna, Vinohradská 151 515 26 63 14
Praha 3 # € @ Palác Flóra - stánek, Vinohradská 151 515 26 63 05
Praha 4 Nuselská 50 241 40 07 92
Praha 4 € @ Libušská 1995 241 41 06 45
Praha 4 € Antala Staška 1074/53a 241 02 19 99
Praha 6 # € @ Čs. armády 34 515 26 63 16
Praha 618 - Řepy # € @ Makovského 1349/2a (OD OVUS) 235 30 11 09
Praha 7 Ortenovo nám. 2 601 392 187
Praha 82 # € Zenklova 1795 284 68 04 86
Praha 9 # € @ NC Fénix Vysočanská, Freyova 35 515 26 63 12
Prostějov € @ Hliníky 4 582 363 335
Přerov # € @ Palackého 22 581 202 673
Přeštice € Husova 335 723 11 22 44

Rokycany 1 € Klostermannova 635 371 724 821
Roudnice nad Labem Jungmannova 1029 416 838 203
Rumburk Komenského 1173 412 33 32 91
Rychnov nad Kněžnou # € @ Svatohavelská 499 491 618 911
Rýmařov # @ Husova 1292/15 554 212 682
Řevnice # € @ Herrmannova 120 257 721 194
Říčany u Prahy # € @ 17. listopadu 262 314 00 87 00
Sedlčany # Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02
Sokolov # € @ Křížová 116 352 623 330
Staňkov # € @ Americká 396 379 48 24 93
Strakonice # @ Podskalská 59 383 38 90 11
Sušice @ Havlíčkova 102 376 520 635
Světlá nad Sázavou € Nové Město 82 565 65 00 09
Svitavy 2 Antonína Slavíčka 704/29 737 52 47 13
Šumperk # € @ Gen. Svobody 42 583 211 658
Tábor € @ Bílkova 2939 381 256 729
Tábor # € @ Jordánská 574 381 258 541
Tachov € @ Plzeňská 442 371 14 09 99
Telč # € @ Masarykova 282 560 000 048
Teplice € @ Masarykova 15 417 535 353
Tišnov # € Bezručova 21 549 411 139
Trhové Sviny # Žižkovo nám. 117 386 32 17 84
Trutnov € @ Spojenecká 69 499 944 944
Třebíč 1 # € @ V. Nezvala 4 568 84 89 27
Třeboň # @ Dukelská 133 384 721 869
Třemošnice # € @ Náměstí Míru 353 469 661 386
Třinec € Náměstí Míru 551 558 98 99 89
Turnov # € @ Palackého 148 481 325 240
Týn nad Vltavou # € @ Jiráskova 762 385 731 690
Týniště nad Orlicí # € @ 17. listopadu 222 491 618 918
Uherské Hradiště € @ Mlýnská 1228 572 55 12 56
Uherský Brod € U Fortny 1344 572 63 97 01
Uničov # € @ Mohelnická 1378 603 37 37 37
Uničov # € Masarykovo Náměstí 41 777 09 45 13
Ústí nad Labem # € @ Vaníčkova 27 515 26 63 20
Velká Bíteš € @ Na Valech 512 566 53 10 16
Velké Meziříčí Novosady 102/93 566 522 111
Velké Pavlovice € @ Brněnská 7 777 76 31 40
Veselí nad Moravou € @ Svatoplukova 654 604 44 50 62
Vimperk € @ Pivovarská 111 388 41 65 00
Vlašim # € @ Žižkovo nám. 54 317 845 939
Vodňany # € @ Palackého 1231 383 383 999
Vrchlabí 1 € Slovanská 90 499 421 657
Vsetín € @ Bří Hlaviců 80 737 51 58 35
Vysoké Mýto € @ Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 422 793
Zábřeh € Nerudova 7 777 657 745
Zlín # € @ Smetanova 2401 577 002 700
Znojmo € Kramářská 355/17 515 244 473
Žamberk € Čs. armády 774 465 613 565
Žďár nad Sázavou # € @ Nádražní 26 515 26 63 26
Železnice € @ Tyršova 298 493 523 236

180 PRODEJNÍCH MÍST 
COMFOR

@ = VÝDEJNÍ MÍSTO COMFOR.CZ

#  = IBOD PARTNEŘI
€ = PLATEBNÍ KARTY

TŘINEC

HOLEŠOV
VSETÍN

NOVÁ KAROLINA

UHERSKÝ BROD

BRUNTÁL

NERATOVICE

TRHOVÉ SVINY

BŘECLAV

LODĚNICE

MORAVSKÝ
KRUMLOV

SVITAVY

ČESKÉ BUDĚJOVICE

LOMNICE 
NAD POPELKOU

HOSTINNÉ

ČERVENÝ 
KOSTELEC

JABLONEC 
NAD NISOU

JILEMNICE

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

ČESKÁ TŘEBOVÁŘÍČANY ŽAMBERK

RUMBURK

PRACHATICE

OC PLAZA

STRAKONICE
PACOV

MĚLNÍK

JESENÍK

ZÁBŘEH

PARDUBICE TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ

TEL: 800 105 205
INFORMACE A TEL.PRODEJ V PROVOZU 
• PO - PÁ OD 9:00 - 17:00

Nakupujte z pohodlí domova s možností vyzvednutí na vaší oblíbené prodejně.

× změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografie jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy 
jsou již započítány v cenovkách zboží × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy 
× nabídka platná do vyprodání zásob × uvedené ceny jsou doporučené

ESHOP NA: WWW.COMFOR.CZ

JSME I NA  FACEBOOKU. NALAJKUJTE SI NÁS, 
A NEUTEČE VÁM ŽÁDNÁ INFORMACE ČI AKCE

PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

ROZLIŠENÍ DISPLEJE FULLHD – 1920×1080

RYCHLÝ SSD DISK, ODOLNÝ VŮČI NÁRAZŮM

OVLÁDÁNÍ I PŘES DOTYKOVÝ DISPLEJ


